



KTÜ TEKNOLOJİ TRANSFERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
ÇAĞRI BİLGİLENDİRME DÖKÜMANI



PROGRAM ADI:	Türkiye - İskandinavya Eurostars Çağrısı
HİBE SAĞLAYICI KURUM / KAYNAK BİLGİSİ:	European Commission
AMACI:	<p>Türkiye ve İskandinav ülkeleri (Danimarka, İsveç ve Norveç) arasındaki işbirliğinin artırılması ve bu ülkelerdeki firmaların ortak Ar-Ge çalışmalarının Eurostars Programı kapsamında desteklenmesi için Eurostars Çağrısı açıldı.</p> <p>Bu kapsamda, en az bir Türk ve bir İskandinav ülkesinden birer kuruluşun katılımıyla, pazara yönelik, yenilikçi ürün ve süreçlerin geliştirilmesi amacı taşıyan ortak uluslararası Ar-Ge projeleri desteklenecektir. Proje konsorsiyumlarında Ar-Ge yoğun bir KOBİ'nin koordinatör olarak yer alması beklenmektedir. Ayrıca, ortak proje önermek isteyen Türk firmaların, projeyi birlikte gerçekleştirecekleri İskandinav paydaş ile proje ortağı olarak anlaşmaları gerekmektedir. Tek taraflı proje başvuruları kabul edilmemektedir.</p>
KİMLER BAŞVURABİLİR? (PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ / İŞTİRAKÇISI / ORTAĞI / ARAŞTIRMACISI OLMA ŞARTLARI):	Kobiler, Üniversiteler, Büyük şirketler, Araştırma organizasyonu, Diğerleri
DESTEK ORANI:	Kobiler %75 Büyük şirketler %60 Üniversiteler %0 Araştırma organizasyonu %0
SON BAŞVURU TARİHİ:	13 Şubat 2020
NASIL BAŞVURULUR? :	Uluslararası değerlendirme süreci tamamlandıktan sonra kabul alan firmaların TÜBİTAK'a ulusal başvuru yapmaları gerekmektedir.
PROGRAMA AİT ÖZELLİKLER:	<ul style="list-style-type: none">• Konsorsiyum en az bir İskandinav ve bir Türk örgütü içeriyor.• Konsorsiyumun öncü organizasyonu KOBİ yapan bir Ar-Ge olmalıdır. Diğer KOBİ'ler, büyüklemler ve araştırma enstitüleri / üniversiteler ek olarak katılabilir.• Diğer ülkelerden endüstri ve inovasyon aktörleri de olduğu sürece katılabilirler.• kendi ulusal (Eurostars) planları aracılığıyla finanse edilir veya kendi kaynaklarına katılır.
DETAYLI BİLGİ / REHBER:	https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/turkiye-iskandinavya-eurostars-cagrisi-acildi-0 Çağrı metni ve başvuru süreci için lütfen tıklayınız .

+90 (462) 377 26 29 Fax:+90 (462) 325 0084

Karadeniz Teknik Üniversitesi Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi (KTÜ-TTM)
Karadeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Zemin Kat TRABZON

www.ktu.edu.tr/tto